
 

 

 
Norges bryteforbund 

Serviceboks 1, Ullevål stadion 

0840 Oslo NORGE 

Innkalling til: 
 

International Brandenburg-cup 2024 + Int. training camp Frankfurt Oder Tyskland 
 (Stevne + samling) 
18.10.24 – 25.10.24 

 

WW20 - WWU17 

 

Sted: Stevne: Brandenburghalle Stendaler Str.26 15234 Frankfurt 

Samling: Frankfurt Oder, Tyskland 

Kategori: U20 (født 2007 og tidligere), U17 (2008-2009)  

Dato: Stevne: 18-19 oktober 

Samling: 20-25 oktober 

 

Svar- og 

betalingsfrist: 

30.09.24 

Egenandel: Kr. 6 000,- 

Påmelding: NB! Ny rutine for påmelding: 

 

1. Betaling av egenandel til VIPPS 799557 eller konto: 1813.43.48158. Mer med 

«NAVN» og «STEVNE/SAMLING TYSKLAND» 

 

2. Send påmelding gjennom å fylle ut skjema på linken nedenfor: 

https://surveys.enalyzer.com?pid=ab5hurse 

 

Du må laste opp kvittering på betalt egenandel for å få levert påmeldingen.  

 

  

https://surveys.enalyzer.com/?pid=ab5hurse


Følgende er tatt ut: 

Kategori: 

 

U20 (+2 kg)  

68 kg 

65 kg 

62 kg 

57 kg 

53 kg 

50 kg 

 

U17  (+1 kg) 

65 kg 

61 kg 

61 kg 

57 kg 

53 kg 

53 kg 

53 kg  

46 kg 

46 kg 

Navn: 

 

 

Melina Samsonsen 

Mirijam Hansen 

Ida Mykle 

Felicitas Domajeva 

Daria Pidvalniuk  

Daniella Beky  

 

 

Tessa Samsonsen  

Iben Tippie Lekhal 

Thea Bergersen 

Liv Sandvik-Kleppestø 

Emma Lauritsen 

Kaja Braseth Rindahl 

Mina Lindås Hansen 

Sara Kjelle 

Kari Bjerge 

Klubb: 

 

 

Stavanger BK 

Lambertseter BK 

SP09 

Oslo BK 

Molde BK 

Skedsmo BK 

 

 

Stavanger BK 

SP09 

National 

Kolbotn IL 

Bodø BK 

Fauske AK 

Lambertseter BK 

Lambertseter BL 

Halden AK 

Trenere/ledere: 

 

Stevne: Lisa Blikeng og Sofia Aak 

Samling: Lisa Blikeng + 1 

Diverse info: Stevne:  

"International Brandenburg Cup 2024" NYTT STED/KLUBB! 

 

Fredag 18.oktober: Innveiing kl. 17.00-19.00 

 

U20 + siste års U17 deltar i U23 (2002-2007 + 2 kg) 

Resterende utøvere deltar i U17 (2008-2010 + 1 kg) 

 

Lørdag 19.oktober: Stevnestart kl. 09.00 

 

Samling:  

Samlingen starter i Frankfurt Oder søndag 20.oktober og varer til 25.oktober. 

 

Nødvendig info: 

• Frokost, lunsj og middag blir servert 

• Ta med treningstøy til UTE- og innetrening 

• Husk brytedrakter, brytesko og lisens 

• Ta med badetøy 

• Ta med eget håndkle 

• PASS  

Oppmøte/ 

Retur 

Avreise: fredag 18.10.24 fra Oslo Gardermoen - Berlin kl. 07.30 

Oppmøte Starbucks Gardermoen kl. 05.30 

 



Hjemreise: fredag 25.10.24 Berlin – Oslo Gardermoen – kl 14.10 

Flyet lander 15.50 på Gardermoen.  

Annet:  

 

Kontakt: 

Navn: Telefon: Mail: 

Sofia Aak 

Lisa Blikeng 

Erling Strand 

+47 95 16 35 37 

+47 41 65 86 61 

+47 48 14 55 33 

Sofia.aak@hotmail.no 

lisablikeng@live.no 

erling.strand@nif.idrett.no 

 

mailto:lisablikeng@live.no

